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POCCHMCKASY

GEAEPALIAS
RS

ABTOHOMHAsl HeKOMMepUecKas
o0pasoBaTelibHas OpraH13anus
BbICLIErO MPohecCHOHATEHOTO
obpazoranus "MexTyHADOIHBIH
C/IABAHCKHUH MHCTUTYT"
r. Mocksa

IPHUAOKEHUE
K AUTTAOMY

OakanaBpa

137724 0460674

Perncrpayuonimi

HOMED

Bb®K/14-1296

Aata Buiaaun

07 urons 2014 rona

1. CBEAEHIMA O AMYHOCTI OBAAAATEAS AUTTAOMA

Qammans FIOpOBa

s HHHM

Omeeno - JIFOOOMHpPOBaA

Aara poscaenns 18 nexabpsa 1979 rona

ﬂpt‘,-\b]A‘_\’li;liﬂ AOKYMEHT ob 06])230!3;}}11»1[& nan ob ()ﬁ])il;ﬂ\ﬂi—lHldld "o !\'BRAI'H]‘JI'IT(EHII-’IVE
ATTecTaT o cpeHeMm (noaHoM) obiiem obpazosanuun 1997 ron

2. CBEAEHMSA O KBAAMDIKALIIMA

Peniermnem I.OL‘YAHPCTBL’HH(“"I 31(3}1&1&‘.!{;—]1}!1011“0!1 KOMMCCHHM TIPHMCBOCHA I(l!élz\l-'l(]}HKilL;l-iﬂ

bakanaBp 3kOHOMHKH
080100.62 DxoHOMMKa

Cpox ocsoenms nporpammsl bakaaaspuara/ceguasutera b ogHoi dopme obyuerns

4 rona

Crpanvia

BE3 AMTTAOMA HEAEMCTRIATEABHO

]



3. CBEAEHMA O COAEPKAHWIA M PESVABTATAX OCBOEHMS TIPOTPAMMBI BAKAAABPMATA /CITELIMAAMTETA

Hanmenopanie ancuunans (MOAYAEH) IPOTPAMMBI,

BUA IIPAKTHURM

dunocodus

OtevecTBeHHas HCTOPHA

Maremaruka

DKOHOMUKA (PHPMbI (MUKPOIKOHOMHKA)
DKoHOMUYecKas reorpadus

HcTopus 3KOHOMUYECKHX yUEHHIH
Coumonorus

HauuonanbHas 3k0HOMHKa (MaKpO3IKOHOMHKA)
IlpaBoBenenue

I[IporHo3upoBanye 1 NIAHUPOBAHKE B YCJAOBHAX PhIHKA
MapkeTrunr

MeHe KMeHT

DKOHOMMKA CNaBAHCKUX CTpaH
Undopmaruka

HeHbru, kpeaur, 6aHKu

CraTucTika

MapkeTnur Ha (PMHAHCOBOM pbiHKE
Teopus Oyxrantepckoro y4era
byxranvepckui (puHaHcoBbIN) yueT
DKOHOMMKA TPy/a

DuHaHCH!

tienooOpasoBanue

OcHoBbi DaHKOBCKOTO aena

PeiHoK LieHHBIX Oymar u OupskeBoe [eno
Mes/1ynapoaHble JKOHOMHYECKHE OTHOLLEHUA
DHHAHCOBOE MPaBO

Kynb1yposiorus

[Monutonorus

Penuruopenenue

CnaBsizoBeieHHE

DUHAHCOBBIH MEHEKMEHT
DKoHOMETpHKa

Ayaur

AHIIHACKUH A3bIK

[Meuxonorus m negaroruka

Hanoru u Hanoroo6noxkeHue

KoHuenuuu coBpeMeHHOro ecTecTBO3HAHUS
Muposas 3KOHOMHKa

MDuHaHChl OpraHu3aLHi

Hnsectuumn

Jloruka

Hetopus skoHOMUKH

DuHaHCOBas NOJIMTUKA

Pycckuii a3bIK M KYJIBTYpa pedu
HudopmaumonHbie cHCTEMbI B 3KOHOMHUKE

- DKOHOMHHUECKAs TEOPHS

Jloructuka

Teopus 3x0HOMHYECKOTO aHAH3a
byxrantepckas ¢uHaHcoOBas OTYETHOCTh
byxrantepckuii (ynpapneHueckuii) yyer
Mukec-mapkeTuHr

AHanu3 IJaHHBIX Ha MEPCOHAILHOM KOMIIbIOTEpE
[NpuknanHo# huHAHCOBbINH aHATH3

[pakTrkn

Crpanuua 9

Koauuectso

3AYETHBIX CAMHWLY
AKAACMHMUECCKHUX

Hacon

64 yac.
64 yvac.
850 yac.
225 yac.
30 yac.
90 yac.
64 uac,
225 yac.
64 yac.
150 yac.
132 uac.
132 yac.
135 yac.
300 yac.
150 yac.
150 uac.
90 yac.
90 uac.
90 yac.
132 yac.
150 yac.
60 uac.
120 yac.
125 yac.
177 uac.
60 yac.
64 yac,
64 uac.
135 uac.
90 yac.
100 yac.
170 gac.
100 yac.
340 yac.
64 yac.
100 yac.
100 yac.
177 4ac.
90 gac.
80 uac.
135 uac.
90 yac.
126 yac.
64 yac.
45 yac.
100 yac.
125 uac.
70 yac.
118 uac.
118 uac.
90 uac.
38 uac.
37 yac.
12 Hexnenb

Ouenxa

OTJIHYHO

| YJIOBIETBOPHTENBHO

OTJIMYHO
XOpOLLIO
OTJIHYHO
3a4TEHO
OTJIHYHO
3a4TE€HO
OTJTHYHO
OT/IUYHO
OT/THYHO
OTJIHYHO
OTJIHYHO
OTIIHYHO
XOpoLLO
XOPOIIO
OTJIHYHO
OTJIHYHO
OTJIHYHO
3a4TEHO
XOpOoLIo
XOpouo
XOpoLLo
3aUTE€HO
OTJIHYHO
OTJIMYHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO
3a4TEHO

3a4TEHO

Xopouio
OTIIHYHO
3a4TEHO
XOpOLIO
3a4TEeHO
XOpoLLo
OTJIHYHO
OTIWYHO
3a4TEHO
3a4TEHO
OTIIHYHO
OT/IHYHO
OTJIHYHO
OTJIHYHO
OTIIMYHO
OTJIMYHO
3a4TEHO
OTJIHYHO
XOpOoLI0
3a4TEHO
3a4TEHO
X



Hanmenosanue ancynnann (mosyaeit) ITPOrPAMMEB,
BUA MPAKTUKH

B TOM YHCIIE:
[Ipenaunnomuas npakruka

['ocynapcrennas urorosas arrectanus

B TOM YHCTIe:

Hrorosbiii  rocysapcTeenHbiii MEKIMCLMIUTHHAPHBIA JK3aMeH Mo
Harnpaeneruio 080100.62 "DxoHomuka"

BeinyckHas kBanngukaunonnas paGota Ha Temy: "®uHAHCOBBIN

MeHekMeHT "Bunzasoa" AJL, r. ACEHOBIpaj B yCIOBHAX PHIHOYHON |

9KOHOMHKH"

Obwwas Tpy10eMKOCTb OCHOBHOH 06pa3oBaTenbHO# nporpamMmai

B TOM yHcie oObeM paboThl 00yyalomMXCs BO B3aMMOAEHCTBHH ¢
fpenoaaBareneM:

Koaudectso
SAMETHBIX EAMHMI]
AKAAEMMYECKMX

qacon

12 Henenb
15 Henens

X
260 nenens

2250 uac.

Onenka

OTJIHYHO
X

Xopouio

X0polIo

X

X

Crparoiga 3



4. KYPCOBBIE PAGOTEI (TTPOEKTEI) ‘ OLIEHKA
baukosckoe geno XOpolo
DKOHOMHYECKAsi TEOPHS OTJIMYHO
DunaHcel OTJIHYHO
DUHAHCOBBIA MEHEIKMEHT OTJIWYHO
Aynur XOpouo
DuHAHCHI OpraHU3aLMii XOpoLIo

5. AOTTOAHWTEABHBIE CBEAEHIMS
[Tpoduas: "duUHAHCH! U KPeAUT"

IBHUTEALHO

BE3 AMTTAOMA HEAEMC

PyxopoauTean obpazopaTeArHON
oprasusamm

H.’ICTUHIUK";‘ NPHAGGKEHIC COACPAHUT 4 CTPAHMIL

Crpanuiga 4

CIAQY wKsiparieran. Tistppsdis, T Knpmon, 2004 1 obi, Saias Nr

e Cmupros K.A.
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fl, KonabuWa Hatanea Bryecnag0sHa, BREMEHHO wenonHAWan
06%32HHOCT HOTAPWYCA TOPOA3 Mocxesi Mwneackoro Bnapucnasa
[eHHAAWESMYA, CBUAETENCCTEYH gePHOCTH 3TOA KGNWA C NOANUKHUKOM
AOKYMEHTA, B NOCIEAHEM NDAYUCIOK, NPUNWCOK, 324EPKHYTHIX cNOB U
WHBIX HEOTDBODEHHBIX MCNOABNEHNA AN KaKkux-nu6o 0coBeHHOCTER HET.
Mo, Nily, 0OpaTWBlLEMyCA 33 CORERUIEHNEM HUTAPUANbHOTD
LEACTIWA, PAILRCHEHD, 470 NNY CEANETENLCTEOSAHWY BEPHOCTA Konvu
ACKYMEHTa He ADATHEDKAACTCA JAKOHHOCTL COREPMARVIA ADKYMEHTA
Y COCTREICTANE MINOKEHHBIX B HEM (HaKTOB AEACTBMTENBHOCTA.
&“wnqmmatsucmnzo apeectpedale__Z = i 18T
B3 _num:u,mfg puty 2 py6.
mno:a@ﬁsnzm?:agm 06R32HHOFTY HOTApWYCA
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Translated from Russian into English
IepeBod ¢ pycckoeo A3biKA HA AH2AUUCKUIL A3bIK

cory

State Emblem of Russian Federation
RUSSIAN FEDERATION

Autonomous non-commercial educational organization
of higher professional education
“International Slavonic Institute”

Moscow

DIPLOMA
BACHELOR

137724 0424030

DOCUMENT ON EDUCATION AND QUALIFICATIONS

Registration number BB®PK/14-1296
dated July 07, 2014

The present diploma testifies that

Gyurova
Liliya Lyubomirova
has mastered the bachelor degree program in a preparation direction
080100.62 «Economics»

also has successfully passed the state total certification.

By the decision of the State Examination Board

WAS CONFERRED A GRADE OF
BACHELOR
OF ECONOMICS

The report Noe 126/14 K6 from  June 16, 2014

Chairman of the State Examination Board (signature)  Perekalina N.S.
The head of the educational organisation  (signature) — Smirnov K.A.

Official seal: Autonomous non-commercial educational organization of higher professional education
«International Slavonic Institute»



Stamp:
Moscow. 20.11. 2014
I, Kolyabina Natalya Vyacheslavovna, acting in the
capacity of the Notary of Moscow Milevskiy
Vladislav Gennadievich , hereby certify that this
copy is true and correct to the original. In the latter
one there are no erasures, additions, crossed-out
words and other unconditioned corrections or any
peculiarities.
Me, to the person who has addressed for fulfilment
of notarial action, it is explained, that at a witnessing
of a copy of the document legality of the
maintenance of the document and conformity of the
facts of the validity stated in it does not prove to be
true.
Registered under Ne 5-9-12240
Fee 10 Rubles
Temporarily executing acting Notary

(signature)

Official seal: Notary of Moscow Milevskiy V.G.

Translated by Konovalov S.G.
Iepebea Konobarob C.I. /@(/"‘V‘

ropoa Mocksa.
TpeTbero jexadpsi JBe ThICSYH YETHIPHAMIATOIO Toka.
$1, Munesckuii Bragucnas I eHHaHeBHY, HOTapHyC TOpPOZAa MoOCKBBI, CBUAETENBCTBYIO
[1O/UTHHHOCTH TO/TMCH, CIETAHHOI epeBOTIHKOM KOHOBAIOBBIM Cepreem ['eoprueBudem B
MOEM TPHCYTCTBHH. JINYHOCTH €ro yCTaHOBIICHA.
3aperncTpupoBaHo B peectpe 3a Ne 2 3 (S 4
Basickano no tapudy: 100-00 py6. ‘ '

Hotapuyc: N



Bcero npoiHypoBaHo, MPOHYMEPOBAHO
1 CKPEMIeHo re4athbio 3 (Tpu) McTa
Horapuyc:

P!




APOSTILLE

(Convention de la Haye du 5 octobre 1961)

1. Ctpana: Poccuiickas ®enepanmst
Hacrosmuii opuunaisHbiil JOKyMeHT

2. ObLI OANIHCAH Konabunoit H B., Muirescxum B.I"
(hamuius)

3. BBICTYNAIOLUIMM B Ka4YeCTBE  6p. U.0. Homapuyca,
Homapuyca
4. cKperUIeH NeYaThio/ INTaMIIoM

nomapuvea 2. Mockewt Munesckozo B .
(o(uLMaTsHOE HA3BAHHE YUPEHKICHNS)

YJAOCTOBEPEHO
5. B ropone Mocksa 6. 08.12.2014 2.

7. Knonyoewim P.P. samecmumenem nayanonuxa I 1aenozo
ynpaesnenus Munucmepemea ocmuyuu Poccutickoil

Deoepayuu no Mockee
(Ha3BaHME YIOCTOBEPAIOUIETO OpraHa)

8. 3aNe 77/18186-14

9. meyars/mramn OJLITHCH
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3aMecTuTe b HaYalbHUKa
['naBHOrO ynpapieHuss MuHMcTepCeTBa FOCTHIIMM
Poccuiickoit @enepauun no Mockse

% P.P. Knonios
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